
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 1 May, 2025, 21:45

PITNÁ VODA, definice pitné vody, parametry pitné vody
Vložil Pavel Dostál - 22/02/2008 23:13
_____________________________________

Pitná voda 

Pitná voda „je zdravotně nezávadná voda, která ani při trvalém požívání nevyvolá onemocnění nebo
poruchy zdraví přítomností mikroorganismů nebo látek ovlivňujících akutním, chronickým či pozdním
působením zdraví fyzických osob a jejich potomstva, jejíž smyslově postižitelné vlastnosti a jakost
nebrání jejímu požívání a užívání pro hygienické potřeby fyzických osob.“ (Podle definice pitné vody,
která je obdobně zakotvena i v zákoně 258/2000 Sb. a vyhlášce MZe ČR 252/2004 Sb., které se pitné
vody bezprostředně týkají.) 

Zdroj a celý článek na:  http://cs.wikipedia.org/wiki/Pitn%C3%A1_voda  

Více informací a přesné údaje lze nalézt na adrese :  http://www.szu.cz/chzp/voda/pitna-voda/ 

============================================================================

 1 / 1


